
UCHWAŁA NR XLI/245/10

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM
z dnia 27 września 2010r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

          Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591z późn. zm. / 
oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
/ Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. /

RADA MIEJSKA uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim Nr XXX/ 183 /09 z dnia 24.09.2009r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wprowadza się następujące zmiany :

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie :
„ § 1.1.  Zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
    Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 5.029.709 PLN 
    na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy, uruchamianej w następujących
    transzach:
    2009r. – 1.585.811 PLN
    2010r. –    670.936 PLN
    2011r. – 1.457.970 PLN
    2012r. – 1.314.992 PLN
    z przeznaczeniem na realizację inwestycji : Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
    dorzecza Zgłowiączki – Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec – Zalesie, Machnacz wraz
    z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu.”

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się okres spłaty pożyczki w latach:

2010 r. –         77.772 PLN
2011 r. –       451.937 PLN
2012 r. –       500.000 PLN
2013 r. –    1.000.000 PLN
2014 r. -     1.000.000 PLN
2015 r. –    1.000.000 PLN
2016 r. –    1.000.000 PLN”

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Uzasadnienie:

W związku ze zwiększeniem dofinansowania inwestycji : Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej dorzecza Zgłowiączki – Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec – Zalesie, Machnacz 

wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu realizowanej przy udziale 

środków z Regionalnego Programu Operacyjnego istnieje konieczność zmniejszenia 

wielkości zaciąganej pożyczki długoterminowej na pokrycie środków własnych.

Obecnie dofinansowanie otrzymane z RPO wynosi 65% kosztów kwalifikowanych 

inwestycji.


